Município de Catuípe, Dispensa 2168/2024, no valor de R$ 2.780,00 mensais, empresa contratada CNPJ nº 27.692.120/0001-
53;

Município de Ciríaco, Dispensa 26/2025, no valor de R$ 4.150,00 mensais, empresa contratada CNPJ nº 14.639.234/0001-98.

Assim, estima-se o valor total mensal da contratação em R$ 2.933,33 (dois mil novecentos e trinta e três reais com trinta e três
centavos).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá das dotações orçamentárias:

33904000-0201-2003 - serviços de tecnologia da informação

33904000-0401-2008 - serviços de tecnologia da informação